
  

 

 

 

 
KONSOLIDUOTA BALANSINö ATASKAITA 

 

 

 

 Gruodžio 31 d., 

 2006 m. 2005 m.  
Turtas  (pertvarkyta)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1.754.600 1.294.159 

Finansinis turtas, pelno (nuostolių) ataskaitoje apskaitytas tikrąja verte 467.010 931.831 

L÷šos bankuose ir kitose kredito institucijose 173.002 37.195 

Paskolos klientams, grynąja verte 2.537.860 1.865.862 

Finansinis turtas, laikomas galimam pardavimui 866.486 - 

Iki išpirkimo laikomas finansinis turtas 145.287 156.196 

Investicijos į asocijuotąsias įmones  - 600 

Investicinis turtas 18.381 17.056 

Ilgalaikis materialusis turtas 133.227 124.937

Nematerialusis turtas 19.190 19.345 

Atid÷tojo pelno mokesčio turtas 250 - 

Dukterin÷s įmon÷s, skirtos parduoti, turtas 371.479 - 

Kitas turtas 52.708 60.389 

Turto iš viso 6.539.480 4.507.570 

   

Įsipareigojimai    

Įsipareigojimai kredito institucijoms  897.580 566.019 

Įsipareigojimai d÷l išvestinių finansinių priemonių  1.667 556 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai 8.324 16.713 

Įsipareigojimai klientams 4.721.612 3.484.041 

Subordinuotos paskolos 108.024 89.018 

Mok÷tinas ataskaitinio laikotarpio pelno mokestis  5.179 7.803 

Atid÷tojo pelno mokesčio įsipareigojimai 9.245 10.667 

Atid÷jimai 204 114 

Dukterin÷s įmon÷s, skirtos parduoti, įsipareigojimai 361.344 - 

Kiti įsipareigojimai 78.041 70.647 

Įsipareigojimų iš viso 6.191.220 4.245.578 
   

Nuosavas kapitalas   

Įstatinis kapitalas 157.267 137.267 

Rezervai 67.632 62.195 

Nepaskirstytasis pelnas 93.927 45.872 

Nuosavo kapitalo dalis, priskirta Banko akcininkams 318.826 245.334 
Mažumos dalis 29.434 16.658 

Nuosavo kapitalo iš viso 348.260 261.992 

   

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 6.539.480 4.507.570 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIO) ATASKAITA  

 

   
  2006 m. 2005 m.  

Palūkanų pajamos   (pertvarkyta)
Už suteiktas paskolas  189.963 108.380 
Už įsigytus skolos vertybinius popierius  41.988 31.366 
Už paskolas kredito įstaigoms bei l÷šas jose  34.682 10.081 

  266.633 149.827 
Palūkanų sąnaudos    

Už ind÷lius  (106.088) (50.905)
Už įsipareigojimus kredito įstaigoms bei jų l÷šas  (8.330) (7.340)
Už išleistus skolos vertybinius popierius  (653) (153)
Už subordinuotas paskolas  (4.429) (1.088)

  (119.500) (59.486)
    
Grynosios palūkanų pajamos  147.133 90.341 
Palūkanas uždirbančio turto vert÷s (sumaž÷jimas)  (8.659) (5.665)

Grynosios palūkanų pajamos po palūkanas 
uždirbančio turto vert÷s sumaž÷jimo 

 
138.474 84.676 

    
Paslaugų ir komisinių pajamos  93.881 55.261 
Paslaugų ir komisinių išlaidos  (18.336) (11.678)
Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos  75.545 43.583 
    
Operacijų finansiniu turtu, pelno (nuostolių) ataskaitoje 

apskaitytu tikrąja verte, grynasis rezultatas  (5.484) (11.375)
Operacijų išvestin÷mis finansin÷mis priemon÷mis grynasis 

rezultatas  4.800 (2.567)
Operacijų užsienio valiuta grynasis rezultatas  25.547 18.475 
Dividendų pajamos  47 35 
Kitos pajamos  12.107 8.008 
Kitos pajamos  37.017 12.576 
    
Atlyginimai ir premijos  (81.976) (44.129)
Nusid÷v÷jimas ir amortizacija  (18.279) (10.448)
Kitos veiklos sąnaudos  (71.707) (35.435)
Kito turto vert÷s (sumaž÷jimas ir atid÷jimai) atstatymas  (5) 394 
Veiklos sąnaudos  (171.967) (89.618)
    
Pelnas prieš pelno mokestį  79.069 51.217 
    
Pelno mokesčio išlaidos  (14.090) (5.943)
    
Dukterin÷s įmon÷s, skirtos parduoti, pelnas  356 - 
    
Pelnas  65.335 45.274 
    
Priskirtinas:    

Mažumos dalis  3.691 631 
Pelnas, priskirtinas Banko akcininkams  61.644 44.643 

  65.335 45.274 
    
    
 


